
 
 
 

                                 Prot. N. 977 del 30/04/2024  
                                 Rep. n. 13/2024 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico-Chirurgiche 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 427/2021 del 
11/02/2021; 
 

VISTA    la delibera del Consiglio di Dipartimento del 18/10/2023 con la quale è stata approvata 
l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca annuale per il SSD MED/46 cat A tipologia I da 
svolgersi presso il Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico-Chirurgiche - 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, con la presentazione diretta da parte 
dei candidati del progetto di ricerca, corredati dei titoli e delle pubblicazioni; 

 
VISTA     la copertura economico-finanziaria su fondi: Ripartizione Assegno Ateneo 2023 delibera 

del Senato Accademico n. 155/2023 del 27.04.2023 e il co-finanziamento a carico del 
dipartimento su fondi ONERI VARI E STRAORDINARI DIRETTORE -
Responsabile Scientifico Prof.ssa Antonella Calogero; 

 
VISTO     il bando n. 02/2023/AR del 18/12/2023; 
 
VISTA      la delibera del Consiglio di dipartimento, nella seduta del 12/04/2024, che ha nominato 

la commissione di concorso di cui al predetto bando; 
 
VISTE      le richieste che il Responsabile Amministrativo Delegato ha provveduto ad inoltrare agli 

Uffici competenti di Ateneo relative ai controlli dei carichi pendenti e casellari giudiziali; 
 

DISPONE 
che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e  colloquio, 
per il bando suindicato, sia così composta: 

 

 Prof.ssa Antonella  CALOGERO      PO 

 Prof. Vincenzo       PETROZZA        PA 

 Prof. Giorgio          MANGINO         PA 
 

 Prof. Roberto          RIZZI                  RTDB (membro supplente) 
 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul 
sito web del Dipartimento di Scienze e Biotecnologie medico – chirurgiche e dell’Ateneo. 

 

Latina, 30/04/2024 
F.to digitalmente 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof.ssa Antonella Calogero 

 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Scienze e biotecnologie medico-chirurgiche 
 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Corso della Repubblica,79 – 04100        LATINA 
T (+39) 0773 1757212  
DSBMC@uniroma1.it 

 


